

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๒ สายบ้านกลางใหญ่ หมู่ที่ ๕-บ้านสามัคคี ตำบลบ้านกลางใหญ่ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกลางใหญ่ / เทศบาลตำบลกลางใหญ่ หมู่ที่ ๕-บ้านสามัคคี

ตำบลบ้านกลางใหญ่ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี (72.14.10.01)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,311,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๔ ม.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 5,260,874.11 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัตน์ เหมพลชม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลกลางใหญ่

7.2 ณรงค์ฤทธิ์ คำมะนาว กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

7.3 อูทร หล้าพิมพ์สิงห์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกอบจากรายการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๒ สายบ้านกลางใหญ่ หมู่ที่ ๕-บ้านสามัคคี ตำบลบ้านกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกอบจากรายการก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๒ สายบ้านกลางใหญ่ หมู่ที่ ๕-บ้านสามัคคี ตำบลบ้านกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านกลางใหญ่/เทศบาลตำบลบ้านกลางใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	14,000.000	1.65	23,100.00	1.3607	2.24	31,432.17
2		ลบ.ม.	500.000	396.91	198,455.00	1.3607	540.07	270,037.71
3		ลบ.ม.	600.000	150.36	90,216.00	1.3607	204.59	122,756.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๒ สายabanกลางใหญ่ หมู่ที่ ๕-บ้านสามัคคี ตำบลabanกลางใหญ่ อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลabanกลางใหญ่/เทศบาลตำบลabanกลางใหญ่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ราคาต่อหน่วย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	342.09	3,420,900.00	1.3607	465.48	4,654,818.63
	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	250.000	138.56	34,640.00	1.3607	188.53	47,134.64
	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	745.000	62.24	46,368.80	1.3607	84.68	63,094.02
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	26.31	52,620.00	1.3607	35.80	71,600.03
รวมราคากลาง								5,260,874.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็ก วัสดุทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ.๕๕-๐๒ สายabanกลางใหญ่ หมู่ที่ ๕-บ้านสามัคคี ตำบลabanกลางใหญ่ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลabanกลางใหญ่/เทศบาลตำบลabanกลางใหญ่



(ไพรัตน์ เหมพหลชม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ คำมะนาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อุทร หล้าพิมพ์สิงห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง